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Lénda: Dérgohet pér zbatim vendimi nr, 55, daté 30.04.2023, i Gjykatés s¢ Posagme té Apelit
pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

QENDRES KOMBETARE Ti BIZNESIT
Tirané

Me vendimin nr. 55, daté 30.04.2023, i Gjykatés s& Posagme t€ Apelit pér Korrupsionin dhe
Krimin e Organizuar, éshté 1éné né fuqi vendimi nr. 17, daté 03.11.2022, i Gjykatés sé&
Posagme té Shkalles s€ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Pér zbatimin & kétij vendimi kérkohet:
Kalimi dhe regjistrimi né€ pronési t€ shtetit t€ kuotave dhe aksioneve t&€ shogérive si mé
poshté:

1. 51% e kuotave té shoqérisé “Landon” sh.p.k., me NIPT K92226004H, né emér té
shtetasit Y1li Ndroqi

2. Kuotat dhe aksionet ¢ shoqérizé “YLDON" sh.p.k, me NIPT K31618007S, né emér t&
shtetasit Y1li Ndroqi

3. Kuotat dhe aksionet e shoqérisé “RENDON OIL"” sh.p.k., me NIPT L577165011, né
emér té shtetasit Ylli Ndroqi.

4. Kuotat dhe aksionet e shoqérisé “DON - UCD” sh.p.k, me NIPT L51326022D, né
emér t€ shtetasit Ylli Ndroqi

5. 80% t& kuotave dhe aksioneve t&€ shoqérisé “Ecogades Landon Balcan” sh.a., me
NIPT L22006005S, me aksioner shoqéring€ “Landon”, pérfagésuar nga shtetasi Ylli
Ndroqi.

6. 30% t€ aksioneve t& shoqérisé “Channel ONE” sh.p.k., me NIPT K124120002L, né
emér t€ shtetasit Ylli Ndroqi.

7. 50% t€ aksioneve t& shoqérisé “PS 31" sh.p.k.,, me NIPT L42215016R, né emér té
shtetasit Y1li Ndroqi.

8. 80% t& kuotave dhe aksioneve té shoqérisé “INTERKINEX” sh.p.k., me NIPT
J715050030, me aksioner shoqériné “YLDON ", pérfaqésuar nga shtetasi Ylli Ndroqi.
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9. 60% té kuotave dhe aksioneve t& shoqérisé “ORA ” sh.p.k., me NIPT K715050030, né
emér t€ shtetasit Ylli Ndrogi dhe té masés 40% té€ kuotave né emér té shtetases
Mimoza Ndrogi

10. Kuotat dhe aksionet e shoqéris€ “REN-DON" sh.p.k., me NIPT L41622002A, né emér
té shtetasit Y1li Ndroqi.

11. 50% t& kuotave dhe aksioneve t& shoqérisé “ALBANIA BAY MARINE" sh.p.k., me
NIPT L61307081M, me aksioner shoqériné “YLDON", pérfagésuar nga shtetasi Ylli
Ndroqi.

Pérsa sipér lutemi kryetjen e veprimeve pérkatése pér kalimin ¢ kétyre kuotave dhe aksioneve
né pronési t€ shtetit, AAPSK — sé.

Faleminderit pér mirkuptimin.
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